BELSTI RADNI INFORMUJI

Béla nad Radbuzou dne 5. 11. 2002

VYSLEDKY KOMUNALNICH VOLEB V BELE NAD RADBUZOU
KONANYCH VE DNECH 1. A 2. LISTOPADU 2002

Ugast volitii ... 60,81 %

Nové zvoleni ¢lenové zastupitelstva Mé&sta Béls nad Radbuzou {podle abecedy)

Jméno Kandiduici strana Podcet hlast
Burda Mirosiav Koalice KDU-CSL, US-DEU 389
Cislerova Kamila ing. Koalice KDU-CSL, US-DEU 437
Cvachovcova Findtiska Koalice KDU-CSL, US-DEU 437
Janissova Ludmila SdruZeni nezavislych 239
Kerpéar Tomas KSCM 261
Konopova Alena Sdruzeni nezavislych 308
Kopéek Ludovit KSCM 217
Kovat Karel Koalice KDU-CSL, US-DEU 443
Krej¢i Jindfich Strana venkova 142
Kreysa Petr Koalice KDU-CSL, US-DEU 426
Mach jifi SdruZeni nezivistych 244
Picka Libor ing. Koalice KDU-CSL, US-DEU 565
Rubes Miroslav Koalice KDU-CSL, US-DEU 339
Speri Ivo Koalice KDU-CSL, US-DEU 402
Tri§& Ondiej KSCM 209

Pocet hlasd pro jednotlivé strany

Koalice KDU-CSL, US-DEU 5.550 hlas( - 8§ mandanm 50,90%
KSCM 2.251 hias - 3 mandaty 20,65%
SdruZeni nezavislych kandidati 2.169 hiasil - 3 mandaty 19,50%
Strana venkova - SOS 932 hlasy - | mandat 8,55%
Celkem odevzdino 10:902 hlasy

Podékovini starosty
Dekuji viem ob&aniim, ktefi pisli k volbam. Svou ucasti, ktera byla jednou z nejvyi3ihr Zdpadodeském kraji,
vyjadtili svou zodpov&dnost k méstu a k sobg. Jest& jednou viem dékuji.

Ing. Libor Picka

Pozvinka

Dovolujeme si Vs pozvat na slavnostni ustavujici zaseddni zastupitelstva Mésta B&la nad Radbuzou, které bude
v utery 19. listopadu 2002 od 19.00 hodin v sidle Kulturniho domu,

Program: 1. OsvédZ&eni platnosti voleb
2. Slavnostni slib &lent nového zastupitelstva

. Volba starosty, mistostarosty a dalgich 3 radnich

. Vystoupeni nové zvoleného starosty Mé&sta B&l4 nad Radbuzoun-
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Pocet hlasit pro jednotlivé kandidaty

Poradi Jméno

Podéet hlasi

Kandidujici strana
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Picka Libor ing.
Kovat Karel
Cislerova Kamila ing.
Cvachovcova Jindfigka
Kreysa Petr

Sperl Ivo

Burda Miroslav
Slach BlazZej

Rube¥ Miroslav
BlaZzkova Martina
Reif Lubomir
Konopova Alena
Dubcova Jana
Solarova Hedvika
Kerptar Tomas
Fanfule Ladislav
Mach Jifi

Stétka Zdengk
Janissovd Ludmila
Kopcek Ludovit
Trid¢ Ondfej
Burdova Miroslava
Ziskal Jaroslav
Psiitka Josef

Somr Frantisek
Taubenhanslova Kvéta
Krejéi Jindfich
Vondrovska Anna
Hutkay Jan

Dumbs Karel
Hadek Vaclav ing.
Vonaiek Miloslav
Barta Vaclav

David Josef

Vangk Jaroslav
Vondryskova BoZena
Mattes OldFich
Bryna Karel
Mastalitsky Martin
Novotny Bohumir
Pangricova Véra
Petrii Karel
Wirknerovéd Helena
Cingro3 Miroslav
Dvofdkova Anna
Petr Tomas
Cepitkova Jaroslava
Cerny Lud&k
Schmiedt Karel

Sot Jifi

Bisek Ladislav
Vigkovd Adriana
Kotre Jindfich
Rika Milan

Sysel Bohumil
Slehofer Josef
Sizlingov4 Anna
Cerna Blanka
Blad¢ak Milan
Lejskova Marie

565
443
437
437
426
402
389
383
339
331
311
308
307
290
261
251
244
239
239
217
209
184
168
162
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140
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129
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113
107
104
99
97
94
85
76
76
75
7
59
52
52
48
47
45
41
39
©37
37
35

Koalice KDU-CSL, US-DEU
Koalice KDU-CSL, US-DEU
Koalice KDU-CSL, US-DEU
Koalice KDU-CSL, US-DEU
Koalice KDU-CSL., US-DEU
Koalice KDU-CSL, US-DEU
Koalice KDU-CSL, US-DEU
Koalice KDU-CSL, US-DEU
Koalice KDU-CSL, US-DEU
Koalice KDU-CSL, US-DEU
Koalice KDU-CSL, US-DEU
Sdruzeni nezavislych kandidata
Koalice KDU-CSL, US-DEU
Koalice KDU-CSL, US-DEU
KSCM

Koalice KDU-CSL, UJS-DEU
SdruZeni nezavislych kandidat
Koalice KDU-CSL, US-DEU
SdruZeni nezavislych kandidath
KSCM

KSCM

SdruZeni nezavislych kandidats
KSCM

SdruZeni nezdvislych kandidatit
KSCM

Sdruzeni nezavislych kandidati
Strana venkova - SOS

KSCM

KSCM

KSCM

SdruZeni nezdvislych kandidat
SdruZeni nezavislych kandidatl
KSCM

KSCM

KSCM

SdruZeni nezdvislych kandidat
KSCM

KSCM

SdruZeni nezdvislych kandidatt
KSCM

SdruZeni nezavislych kandidatii
KSCM

Strana venkova - SOS

Strana venkova - SOS

SdruZeni nezdvislych kandidati
SdruzZeni nezévislych kandidat
SdruZeni nezavislych kandidat
Strana venkova - SOS

Strana venkova - SOS

Strana venkova - SOS

Strana venkova ; SOS

Strana venkova - SOS

Strana venkova - SOS

Strana venkova - SOS

Strana venkova - SOS

Strana venkova - SOS

SdruZeni nezavislych kandidatd
Strana venkova - SOS

Strana venkova - SOS

Strana venkova - SOS



